
OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON email
! 531/Nov/201702519 Mgr. Hana Nováková 474 637 241 a.hutyrova‘2i)chomutov-mestocz

PŘESNÝ POPIS DODÁ ‚‘XV (PRÁCE)

Objednáváme u Vás Projektor Epson EW — 2155W, Epson HDMI se zesilovačem, Epson stropní
držák, včetně montáže do vstupní haly recepce Technických služeb města Chomutova, dle Vaši
cenové nabídky, která je nedílnou součásti této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Chomutov 430 28

lČ:00261891; Dlč:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout

informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním

zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a

v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI

73.400,-- Kč bez DPH do 15. 12. 2017
88.814,-- Kč Včetně DPH

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘIKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZíTKQ~Pdj?PIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

Mgr. Hana Ing. Jítk,~,$4kaIová Mgr.~áková

STA+UTÁRNI MÉSýO C4OdUTOV Y
Zborowáá 4602

I ÚPozt:w~g‘t‘,cpe‘Qv4wp DOKLADU POŽADUJEME ŠPLÁtióÍfMINIMALNE 30 DNI.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

NONAC CV spol. s r.o.
Nerudova 67
430 01 Chomutov
lČ: 25454005

‘66‘
„



r~

Technické služby Chomutov

Zakázka: Vstupní hala recepce TS Chomutov, elektroinstalace

Nabídka:
NONAC CV spol.s r.o.
Nerudova 67
Chomutov
43001
jednatel: Miroslav Hradecký
IČO: 25454005
DIČ: CZ25454005

zakázka:

cena celkem:

Technické
sužby města
Chomutov -

informační
centrum

cena za ks bez DPH: celkem bez DPH: cena s DPH:
800Kč 10400Kč 12584Kč

9000Kč 9000Kč 10890Kč

45000Kč 45000Kč 54450Kč

3000Kč 2000Kč 2420Kč
7000Kč 7000Kč 8470Kč

Canon
EUROPEAN

PREMIER
PA P TN E P

Zadavatel:

ACCPED IT E D
PA PT N EP

2017

materiál:
Práce
materiál - elektroinstalační
Projektor Epson EW-
2155W
epson HDMI se
zesilovačem
Epson stropní držák

1

73400 Kč1 88814 Kč

VChomu ove ne jednatel — Miroslav Hradecký



DATOVÝ LIST

EB-21 55W
*

• na

S tímto projektorem zajistíte vždy dokonalé prezentace — nabízí ZA ‘

vynikající jas, ovládáni prezentace gesty a intuitivní funkce se snadným KLADNI FUNKCE
použitím.
Náš mimořádně jasný nový business projektor nabízí vynikající jas 5000 lumenu.
Projektor EB-2155W dokáže promítat škálovatelný obraz ve velikosti až do 300 palcu a
nabízí možnosti připojení, jako je duální HDMI a bezdrátové funkce streariiováni a
sdílení prostřednictvím projekce z více počítaču Epson nebo aplikace Epson iProjection.

Až 300palcová projekční plocha s výjimečnou kvalitou zobrazení
Rozlišení Full HD spolu s technologií 3LCD společnosti Epson zajišťuje vysokou kvalitu
zobrazení se sytějšími a jasnějšími barvami Možnost připojeni přes HDMI je zárukou
ostřejší a jasnější prezentace s možnosti nastavit velikost obrazu až na 300 palcu.

Jednoduché nastavení a připojení
Projektor EB-2155W nabízí bezdrátové připojení LAN s funkcemi streamování a sdíleni
prostřednictvím projekce z vice počítaču Epson nebo aplikace Epson Projection a dva
konektory HDMI. Nastaveni je navíc snadné díky funkci automatického zapnutí, funkci
ostření focus help, korekci lichoběžníkového zkresleni a přizpůsobeni obrazu. To
uživateli umožňuje prezentovat rychle a efektivně.

Nižší náklady
Vyšší spolehlivost a lampas životností až 10000 hodin v úsporném režimu zaručují
delší celkovou dobu prom‘tání

Domovská obrazovka
Domovská obrazovka nabízí rychlý a snadný přístup k celé řadě užitečných funkcí jako
jsou zdroje připojení. Pomoci informaci na obrazovce lze také snadno nastavit
bezdrátové připojení.

Ovládání prezentace gesty
Přejít na další snímek mužete jednoduše pohybem ruky. Prezentace tak budou
pusobivějši protože uživatel nebude potřebovat dálkové ovládán‘ nebo myš

Flexibilita s přidanou hodnotou
Software pro projekci z několika počitaču dodávaný s modelem EB-2155W umožňuje
připojit až 50 počítaču a rozdělit projekční plochu na jednotlivé obrazovky Tato
možnost je cenové daleko výhodnější a flexibilnější než plochý displej

EPSON
EXCEED YOUR VISION

‚sass

S000im WXGA Iti WI fl

Až 300palcová projekční piocha se
skvělou kvalitou zobrazeni
Technologie 3LCD společnosti Epson s
roziišenim MD-ready ~(GA

. Výjimečně vysoký jas 5 000 iumenů
Promítáni ostrého a barevného obrazu
dokonce i v osvětlených mistnostech

. Streamováni a sdileni připojeni
Včetně bezdrátového připojeni a dvou
vstupu HDMi

. Domovská obrazovka a rozděleni
projekční plochy
Rychlý a snadný přistup k mnoha
prakticiq‘m funkcim

. Ovládáni prezentace gesty
Ovládaní projektoru intuitivnimi gesty

Ť EPSON‚No.1 WORLD LEADER
‘r‘~ iN PROJECTORS
W Source: Fuluresource Consulting LIC



PRODUKTOVÉ SPECIFIM‘CE EB-2155W

TECHNOLOGIE OBSAH DODÁVKY
Projekční systém Technologie 3ICD, RGBsezávěrkou 5 kapalnými krystaly _______________________

LCD panal 0,59 palecsDs • VGA kabel

OBRAZ . Napájecí kabel
Barevný světeinývýstup 5000 lumeny- 3.800 lumeny (ekonomoký) • Dálkové ovládání vč baterií
Bilý světelný výstup 5.000 lumeny- 3800 lumeny (ekonomicky . Software (CD)
Rozlišeni ~IXGA, 128V X 800, 18:10 .‚. . .

. . Uzivatelska přlrucka (na dIsku CD-ROM)Kontrastni pomer 15.000 1
Lampa 300W, 5000 h Žtvomost, 10.000 h Životnost v usporrs&n režimu) . Jednotka WLAN
Korekce lichoběžníku Auto veitikilni ± 30 Auto horizontjln ± ~ . Hlavni zařízeni
Reprodukce barev Aki 07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 1 38 . 2.24 1
Zoom Digžal Factor 1-16
Úhlopříčka promítaného obrazu 29 palce- 280 palce
Projekčni vzdálenost. Vilde O,9m 29 palec displeo
Projekte vzdálenost. Tele OSn 280 palec displeD
Clonové číslo projekčnlho 1 51 . 1 99
objekuvu

Ohnisková vzdálenost 18,2mm. 29,2 m

Ostřeni Manuální
Posun 10:1

MOŽNOSTI PŘIPOJENI
Funkce USB Display 3v1 obraz J myš ‚zvuk
Rozhraní IJSB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B. RS-232C. Ethernetové rozhran 100 Base-TX! lOBase.T)

Rozhraní Gigabit Ethernet, WIAN. Bezdrátová sW LAN IEEE 802.11 blgJn VGA vstup (2x) VGA
výstup HDMI vstup (Žx), Kcmpozfni vstup ROB vstup (2x) ROB výstup MHL. Audiovystup
stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup atereofonni konektor n‘ani.jack (2x)

Připojeni chytrého zařízen Ad-hoc I Infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, Ochrana heslem, Otvor pro visací zámek, Otvor

pro bezpečnostni kabel, Zámekjednotky bezdrátové sltě LAN, Zabezpečeni bezdrátové alfě LAN,
Ochrana heslem

Funkce a vlastnosti Posinnik vypnuti zvuku a obrazu, Automatická valba vstupního signálu, Automatická korekce
ltchoběžnlku, Vestavěný reproduktor Kompatibilní se standardem CEC, Funkce přímého zapnuti a
vypnuti Kompatibilní a vizua izéry, Přizpusobeni obrazu projekčni ploše. Zmrazeni obrazu,
Prezentace gesty Domovaka obrazovka Okan‘tité zap.Jvyp JPEG prohlížeč, Lanwa s dlouhou
žt‘otnosti Rozhran MHL pro audrokideo Sířová sprava Funkce kopírováni v nabídce OSO Bez
PC, Aplikace iProjedioni pro Chromebook, Quick Corner, Prezentace, Funkce rozdělení
obrazovky, Kompatibilní s bezdrátovou sill LAN, Aplikace iProjection

Barevné režImy Tabule Dynamicky Foto Prezentace, DICOM SIM

OBECNÉ INFORMACE

Spotřeba energie 405 W. 323W ekononscký), 0,5W (pohotovostní režim)

Rozměry vyrobku 377 X 291 X 101 mm šířka x hloubka x výška)

Hmotnost vyrobku 4 3 kg
Max hladina hluku Norma ni režim 39 dB A . Úspomý režim: 29 dB (A)

Obsaženy software EasyMP Monitor EasyMP Mult PC Projection
Reproduktory 18W

OSTATNi

Záruka 36 městců U dodavatele nebo 8.000 h, Lampa 12 měsíců nebo 1000

Je dcstupné volitelné prodlouženi záruky

EPSON



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EB-2155W

• Air Filter - ELPAF41
V13H134A41

• Wir&ess LAN Adapter- ELPAF1O
VI2H731~1

. Quick Wireless Connect US~ key - ELPAPO9
V12HOOSNO9

• Soft Carry Case - ELPKS68
VI2HOOIK6S

• Ceiling Mount ELPME2S (EB-OSOX series)

V12H003B23
• Pipe 450mm Silver ELPFP13 (ES-05060 series

VI2HOO3PIS
• Pipe 700mm Silver ELPFPI4 (EB-05000 saies)

V12H003F14
• Lamp - ELPIPOS - EE-Žxxxl5xxx

VI3H010L~

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU VIIHSISO4O

Cérovy kód 8715046826547

Zeně pinodu Črna

1 — Aplikace Prro1ection k dispozici pro zařízeni se systémy
EPSON EUROPE BN Telefon •420 548 427 811 Android a Os
Organizačni složka Fax t420 546 427 616
Slavíčkova I a Techniod Hotline +420 246037281
63600 Omo Infolinka: 600 142 052
česká republika ww-tepsoncz EPSONOchranné známky a regetrovane ochranné známky sou vlastnicivim společnosti Seiko Epson Corporation nebo přislušnych
vlastiliků
Informace o produlgu mohou byt změněny bez předchoziho upozorněni


